
Hledá se CNC borec/PROGRAMÁTOR
 45 000 - 55 000 Kč

 Žďár nad Sázavou       

Základní informace
Rozumíš CNC strojům a nechceš jen mačkat tlačítka, ale skutečně programovat? U nás děláme na
moderních mašinách a potřebujeme dalšího člověka do týmu. Za kvalitní práci nabízíme nejen férovou mzdu,
ale i spoustu benefitů, ze kterých si určitě vybereš a 2 směny jsou jen bonus navíc. Neváhej a pošli nám svůj
životopis.

Náplň práce
Psát a ladit CNC programy pro frézky a soustruhy (3–5 os)  
Vybrat správný nástroj i technologii a udělat to tak, aby to šlapalo  
Spolupracovat s lidmi u stroje – ladíme věci společně  
Vylepšovat, co jde – kratší cykly, přesnost, výdrž nástrojů  
Pomáhat s novými výrobky – od prvního kusu až po sérii  

Požadavky
Potřebujeme, abys měl už praxi s CNC programováním (ideálně víceosé frézky nebo soustruhy)  
Znalost výkresů a schopnost číst v dokumentaci  
Zkušenost se systémy Heidenhain, Siemens nebo Fanuc  
Spolehlivost, chuť spolupracovat a dotahovat věci  
Výhodou je znalost CAM softwarů – třeba NX, SolidCAM, Fusion  

Nabízíme
Férová mzda podle toho, co umíš  
Moderní stroje, značka bez kompromisů  
Přátelské prostředí, žádný korporát  
Možnost růstu, školení a odborný posun  
Stravování a další firemní bonusy – víme, že člověk nežije jen prací  
Lokalita: Velké Meziříčí  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


